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Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę nici chirurgicznych oraz innych materiałów medycznych 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

 Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

Zapytanie nr 1  

Dot. Grupa 1 

Czy Zamawiający dopuści w w/w Grupie nici syntetyczne, monofilamentowe o czasie wchłaniania 90-120 dni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 2 

Dot. Grupa 1 poz.2-8 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycjach nitki o długości 75cm pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie nr 3 

Dot. Grupa 2 poz.2 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 20 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 4 

Dot. Grupa 2 poz.3 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 24 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 5 

Dot. Grupa 2 poz.1-6 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycjach nitki o długości 75cm pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

 

 



Zapytanie nr 6 

Dot. Grupa 3 

Czy Zamawiający w w/w grupie dopuści nici syntetyczne z kwasu glikolowego, plecione o krótkim okresie 

wchłaniania (zakończonym po ok. 42 dniach), podtrzymywanie tkankowe po 7 dniach ok. 65%, po 8-11 ok. 50%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 7 

Dot. Grupa 3 poz.1-2,6,8,9,14,15 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycjach nitki o długości 75cm pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie nr 8 

Dot. Grupa 3 poz.4 

Czy Zamawiający  w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycji dopuści igłę konwencjonalnie tnącą 

kosmetyczną bez określenia „dwuwklęsła”? 

UZASADNIENIE: Igła ta występuję tylko u jednego producenta/dystrybutora firmy Johnson&Johnson. 

Utrzymanie tego wymogu praktycznie uniemożliwia uczciwą konkurencję w tym pakiecie i wskazuje z góry na 

dostawcę, niezależnie od zaproponowanej ceny. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 9 

Dot. Grupa 3 poz.7 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 30 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 10 

Dot. Grupa 3 poz.11,13 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 37 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 11 

Dot. Grupa 4,5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w w w/w grupie nici syntetycznych z kwasu 

glikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania zgodnym z 

SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 12 

Dot. Grupa 4 poz.1-19 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycjach nitki o długości 75cm pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie nr 13 

Dot. Grupa 5 poz.2,4,5,8, 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycjach nitki o długości 75cm pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

 

 

 



Zapytanie nr 14 

Dot. Grupa 5 poz.6 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 36 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 15 

Dot. Grupa 6 poz.15 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 36 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 16 

Dot. Grupa 7 poz. 9 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji  z grupy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 17 

Dot. Grupa 7 poz.22 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycji nitki o długości 90cm pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 18 

Dot. Grupa 8 poz.4,6 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę naczyniową bez czarnego oksydowania, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 19 

Dot. Grupa 8 poz.5,8 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 30 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 20 

Dot. Grupa 9 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w grupie szwy chirurgiczne, plecione, powlekane, bez 

powleczenia antybakteryjnego. 

UZASADNIENIE: Szwy z tego typu powleczeniem występują tylko u jednego producenta/dystrybutora firmy 

Johnson&Johnson.  Firma, która ma świadomość, że jako jedyna złoży ofertę na dany asortyment, może 

zaoferować dużo wyższą cenę, niż w przypadku, kiedy musi liczyć się również z innymi producentami nici 

obecnymi na rynku polskim.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 21 

Dot. Grupa 9 poz.1-6 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycjach  nitki o długości 75cm pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie nr 22 

Dot. Grupa 9 poz.7 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 65 lub 76 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 



Zapytanie nr 23 

Dot. Grupa 10 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w grupie szwy chirurgiczne, monofilamentowe, 

wchłanialne, bez powleczenia antybakteryjnego. 

UZASADNIENIE: Szwy z tego typu powleczeniem występują tylko u jednego producenta/dystrybutora firmy 

Johnson&Johnson.  Firma, która ma świadomość, że jako jedyna złoży ofertę na dany asortyment, może 

zaoferować dużo wyższą cenę, niż w przypadku, kiedy musi liczyć się również z innymi producentami nici 

obecnymi na rynku polskim.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 24 

Dot. Grupa 10 poz.1-6 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycjach  nitki o długości 75cm pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie nr 25 

Dot. Grupa 11 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w grupie szwy chirurgiczne, monofilamentowe o 

dłuższym okresie wchłaniania, bez powleczenia antybakteryjnego. 

UZASADNIENIE: Szwy z tego typu powleczeniem występują tylko u jednego producenta/dystrybutora firmy 

Johnson&Johnson.  Firma, która ma świadomość, że jako jedyna złoży ofertę na dany asortyment, może 

zaoferować dużo wyższą cenę, niż w przypadku, kiedy musi liczyć się również z innymi producentami nici 

obecnymi na rynku polskim. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 26 

Dot. Grupa 20 

Czy Zamawiający w w/w grupie dopuść nić w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

 

 

         Zamawiający 


